
Ano I • Nº 57• Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSexta-feira, 27 de Novembro de 2015

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍ

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 

que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

SUMÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO  
E FINANÇAS                                                                                      01

DIÁRIO OFICIAL
F!"#$%&$' J()%' P*!*%!" S'+!%#.'

Prefeito Municipal de Guaraí

A#34#%' M"!3%#& P*!*%!"
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

V")6%!*#* D'!" 6" S%)8"
Chefe do Diário Ofi cial de Guaraí

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS
Secretário: Antonio Martins Pereira

  

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2015

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015 do Fundo Municipal 
de Educação, com a fi nalidade de contratação de empresa para prestação 
de serviços de locação de veículos para atender diversas necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação e Cultura do município de Guaraí/TO, 
cujas especifi cações detalhadas encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da Sessão: 
às 9:00h:00min, do dia 10/12/2015, na Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, 
situada à Av. Bernardo Sayão, s/n.º, centro, Praça Euclides L. Rodrigues, 
Palácio Pacífi co Silva.

Guaraí/TO, 26 de novembro de 2015.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

   ATA DE REGISTRO DE PREÇO (EXTRATO)

Ata de Registro de Preços n.º 025/2015
Processo: 085.2.034/2015
Órgão: Prefeitura Municipal de Guaraí/TO
Detentora: SOL – Clínica Médica e Saúde Ocupacional - EIRELI EPP

Signatários: Francisco Júlio Pereira Sobrinho – Prefeito Municipal
       Maycon Thassio de Lima Ferreira

Objeto:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
em SST – Serviços em Segurança do Trabalho, elaboração, medição e 
avaliação de ruídos, poeiras, luminosidade e vibrações com a fi nalidade 
de laudos para concessões de insalubridade.

Item Descrição do item Quant UNIT (R$) TOTAL(R$)

1 Elaboração de laudo de insalubridade
04 5.000,00 20.000,00

2 Avaliação de ruído para agente físico
52 320,00 16.640,00

3 Avaliação de vibração para agente físico
05 3.700,00 18.500,00

4 Avaliação de luminosidade
52 170,00 8.840,00

5 Avaliação de poeira para agente químico
07 480,00 3.360,00

6 Avaliação de virus e bactérias para agente biológico
21 210,00 4.410,00

Guaraí/TO, 27 de novembro de 2015.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

ATA DE REGISTRO DE PREÇO (EXTRATO)

Ata de Registro de Preços n.º 026/2015
Processo: 086.2.035/2015
Órgão: Prefeitura Municipal de Guaraí/TO
Detentora: Rio Sono Comunicação e Marketing Ltda
Signatários: Francisco Júlio Pereira Sobrinho – Prefeito Municipal
       Fred Alves de Oliveira
Objeto:  Contratação de empresa especializada para divulgação 
institucional, incluindo consultoria, fotografi a, produção de vídeos, assessoria 
de comunicação, marketing e relações públicas e demais documentos que 
exijam publicidade do Poder Executivo do Município de Guaraí/TO em Jornal 
Municipal e/ou regional.

Item Qnt. Und. Produto R$: Unit. R$: Total

01 12 Mês Consultoria, Assessoria de Comunicação 
e Marketing institucional

6.000,00 72.000,00

Guaraí/TO, 27 de novembro de 2015.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro


